
Id: KODAK­XVYTK­VNJPV­LBLOW­LANOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/128/11
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie określenia na 2012 rok wzorów formularzy informacji w sprawie, podatku od nieruchomości 
podatku rolnego i podatku leśnego oraz Deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek 

leśny. 

Na podstawie art. 6 ust.13 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2010 r. Nr 95 
poz. 613 z późn. zm.1) ), art. 6a ust. 11ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 
136 poz. 969 z późn. zm.2) ) i art 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, 
poz.1682 z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa  sie  wzory  formularzy  "Informacji  w sprawie  podatku  od  nieruchomości"  oraz  "Deklaracji  na 
podatek od nieruchomości" w brzmieniu określonym odpowiednio w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzory formularzy "Informacji w sprawie podatku rolnego" oraz "Deklaracji na podatek rolny" 
w brzmieniu określonym odpowiednio w załączniku nr 3 i nr 4. 

§ 3. Określa  się  wzory  formularzy  "Informacji  o lasach"  i "Deklaracji  na  podatek  leśny"  stanowiące 
odpowiednio załacznik nr 5 i nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sianów. 

§ 5. Traci  moc  Uchwała  Nr  LXIV/349/10  z dnia  29  października  2010  r.  w sprawie  określenia  wzorów 
formularzy informacji w sprawie podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz Deklaracji na 
podatek rolny, podatek leśny i podatek od nieruchomości na terenie gminy Sianów. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz.1461, Nr 
226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz.1016 , Nr 232 poz.1378). 

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 
249 poz. 1825, z 2007 r. Nr 109 poz. 747, z 2008 r. Nr 116 poz. 730, Nr 237 poz.1655, z 2009 r. Nr 56 poz. 458, z 2010 r. Nr 
96 poz. 620, Nr 226 poz.1475) 

3) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 216 poz. 1826, z 2005 r. Nr 164 poz. 1365, Nr 
143 poz. 1199, Nr 179 poz.1484, z 2006 r. Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825 z 2008 r. Nr 116 poz. 730, z 2009 r. Nr 56 
poz. 458 i z 2010 r. Nr 96 poz. 620 i Nr 226 poz.1475 ). 



Id: KODAK­XVYTK­VNJPV­LBLOW­LANOY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/128/11

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Deklaracja na p[odatek leśnu­DL­1[1] I 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/128/11

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Deklaracja na podatek od nieruchomości.DN­1[1] III 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/128/11

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

Deklaracja na podatek rolny­DR­1[1] V 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/128/11

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

Informacja na podatek leśny ­ IL­1[1] II 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/128/11

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik5.doc

Informacja na podatek rolny­IR­1] VI 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/128/11

Rady Miejskiej w Sianowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik6.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: KODAK­XVYTK­VNJPV­LBLOW­LANOY. Podpisany Strona 3

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości­IN­1 IV 


